
※こちらの商品はアルコールを使用しております。   ※写真はイメージです。 

特定原材料等28品目：大豆

ヘーゼルナッツのプラリネ
ポンパドール
Pompadour

特定原材料等28品目：乳・アーモンド・ごま

アーモンドのプラリネとセサミ
ダークチョコレート

デリス アーモンド
Délice amande

特定原材料等28品目：使用なし

ヘーゼルナッツペースト
ダークチョコレート

アルテス
Altesse

特定原材料等28品目：乳

ヘーゼルナッツペースト
ミルクチョコレート

マジェスティ
Majesté

特定原材料等28品目：乳・大豆

ヘーゼルナッツのプラリネと
ヘーゼルナッツ、ミルクチョコレート

アルジャントゥイュ
Argenteuil

特定原材料等28品目：乳・大豆

ヘーゼルナッツのプラリネと
ヘーゼルナッツ、ホワイトチョコレート

ブランシュ
Blanche

特定原材料等28品目：乳

特定原材料等28品目：使用なし 特定原材料等28品目：使用なし 特定原材料等28品目：使用なし特定原材料等28品目：オレンジ特定原材料等28品目：乳 特定原材料等28品目：乳・大豆

ダークチョコレートムース
ココアパウダー

トラフェット
Truffette

特定原材料等28品目：アーモンド・大豆

アーモンドのプラリネ
アーモンドフレーク

アマンディーン
Amandine

特定原材料等28品目：大豆

ヘーゼルナッツのプラリネ
ヘーゼルナッツフレーク

ノイスチン
Noisettine

特定原材料等28品目：乳・アーモンド・大豆

アーモンドのプラリネ
ココナッツフレーク

トリュフ ココ
Truffle Coco

特定原材料等28品目：乳

マールドシャンパーニュダークチョコレートムース、
ダークチョコレート、コンフェクショナリーシュガーフレーク

トリュフ シャンパン
Truffle Champagne

特定原材料等28品目：乳・大豆

マールドシャンパーニュダークチョコレートムース、
ルビーチョコレート、コンフェクショナリーシュガーフレーク

トリュフ シャンパン ローズ
Truffle Champagne rose

バニラクリームにクルミ
ホワイトチョコレート

ガブリエル
Gabriel

コーヒークリームにコーヒー豆
ホワイトチョコレート

ローレンツ
Lorenz

チョコレートクリームにクルミ
ダークチョコレート

アルバート
Albert

特定原材料等28品目：乳

シーソルトキャラメル
ミルクチョコレート

マドモアゼル
Mademoiselle

特定原材料等28品目：乳

キャラメル
ダークチョコレート

エマニュエル
Emmanuel

特定原材料等28品目：乳

スパイシーキャラメル
ミルクチョコレート

エレオノール
Eléonore

特定原材料等28品目：乳 特定原材料等28品目：乳

シーソルトキャラメルにピーカンナッツ
ダークチョコレート

マチルド
Mathilde

レモンクリームにレモンピール
ダークチョコレート

シトロン
Citron

特定原材料等28品目：使用なし

ヘーゼルナッツペースト

特定原材料等28品目：乳・大豆

ピスタチオプラリネ
ホワイトチョコレート

アガペ
Agape

特定原材料等28品目：乳・大豆

ヘーゼルナッツのプラリネとブリトル
ダークチョコレート

コルネ

Mary

特定原材料等28品目：乳

ダークチョコレートムース48％
ダークチョコレート

レディ
Lady

特定原材料等28品目：乳・大豆

ダークチョコレートムース68％
ダークチョコレート

マイレディ
My Lady

特定原材料等28品目：乳

ダークチョコレートムース78％
ダークチョコレート

リーディング レディ
Leading Lady

特定原材料等28品目：乳

ダークチョコレートムース
ダークチョコレート

1919
1919

特定原材料等28品目：乳

ダークチョコレートムース48％
ミルクチョコレート

フィリップ
Philippe

特定原材料等28品目：乳・大豆特定原材料等28品目：乳・大豆特定原材料等28品目：乳・大豆

ダークチョコレートムース68％
ホワイトチョコレート

アメデオ
Amedeo

特定原材料等28品目：乳

ダークチョコレートとコーヒームース
ダークチョコレート

プリンセス
Princesse

特定原材料等28品目：乳

ミルクチョコレートとコーヒームース
ミルクチョコレート

ファビオラ
Fabiola

特定原材料等28品目：乳・アーモンド

ミルクチョコレートムースとブリトル
ミルクチョコレート

フロランティーヌ
Florentine

特定原材料等28品目：乳

アールグレイフレーバーガナッシュ
ダークチョコレート

ウインザー
Windsor

特定原材料等28品目：乳・大豆

ホワイトチョコレートムースと
ヨーグルト、ダークチョコレート

エンジェ
Ange

パッションパッション
PassionPassion

パッションフルーツのキャラメル
ミルクチョコレート
特定原材料等28品目：乳・大豆

アフロディーテ
AphroditeAphrodite

イチゴクリームとドライイチゴ
ルビーチョコレート

特定原材料等28品目：乳・くるみ・大豆 特定原材料等28品目：乳・大豆 特定原材料等28品目：乳・くるみ・大豆 特定原材料等28品目：乳・大豆特定原材料等28品目：乳・大豆

2025
NEW

2025
NEW

2025
NEW

2025
NEW

ストロベリーガナッシュ
ダークチョコレート

エロウ
Eros

チャイラテホワイトチョコレートガナッシュ
ミルクチョコレート

プレジール
Plaisir

ライチキャラメル
ミルクチョコレート

フィリア
Philia

Langues de chat noir Langues de chat lait

CHOCOLATE CAT TONGUES FRUITS

Langues de chat ruby Orangettes Citronnettes Gingembrettes noir

ジンジャー /
ダークチョコレート

Cornet

ラング ドゥ シャ ノワール ラング ドゥ シャ レ ラング ドゥ シャ ルビー オランジェット シトロネット ジャンジャンブレット ノワール
ダークチョコレート ミルクチョコレート ルビーチョコレート オレンジピール /

ダークチョコレート
レモンピール /
ダークチョコレート

特定原材料等28品目：乳

コーヒーフレーバーダークチョコ
レートムース、ココアパウダー

トリュフ アメール
Truffle amère

特定原材料等28品目：乳

スミレフレーバーガナッシュ
ダークチョコレート

アムール
Amour

特定原材料等28品目：乳・アーモンド

アーモンドのプラリネ
ダークチョコレート

特定原材料等28品目：乳・アーモンド

アーモンドのプラリネ
ミルクチョコレート

特定原材料等28品目：小麦・大豆

ヘーゼルナッツのプラリネとライスパフ、
ダークチョコレート

特定原材料等28品目：小麦・乳・大豆

ヘーゼルナッツのプラリネとライスパフ、
ミルクチョコレート

レオポルド
Léopold

エリザベス
Elisabeth

トワ
 Toi

モワ
 Moi

マリー

CHOCOLATE TRUFFLES
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Délice amande

Altesse Majesté

Argenteuil Blanche

Truffette

Amandine

Noisettine

Truffle Coco
Marc de Champagne dark chocolate
mousse / Dark chocolate
Confectionary sugar flake

Truffle Champagne  Truffle Champagne rose

Albert

Mademoiselle Emmanuel Eléonore Mathilde

Citron

Cornet

Mary

Lady My Lady Leading Lady1919

Philippe

AmedeoPrincesse Fabiola

FlorentineWindsor

Ange

PassionPassion

AphroditeAphrodite

Pompadour

Allergenic ingredients: soybean

Allergenic ingredients: milk, soybean

Allergenic ingredients: milk

Allergenic ingredients: milk Allergenic ingredients: milk Allergenic ingredients: milk, soybean

Hazelnut praline 

Allergenic ingredients: milk, almond,
sesame

Allergenic ingredients: milk

Allergenic ingredients: milk

Almond praline and sesame
Dark chocolate

Allergenic ingredients: none

Hazelnut paste 
Dark chocolate 

Hazelnut paste 
Milk chocolate

Hazelnut praline and hazelnut
Milk chocolate

Hazelnut praline and hazelnut
White chocolate

Hazelnut paste

Allergenic ingredients: none

Hazelnut praline and brittle 
Dark chocolate

Allergenic ingredients: milk, soybean

Dark chocolate mousse 68%
Dark chocolate

Allergenic ingredients: milk, soybean

Dark chocolate mousse 78%
Dark chocolate

Allergenic ingredients: milk

Dark chocolate mousse
Dark chocolate

Allergenic ingredients: milk

Allergenic ingredients: milk

Dark chocolate mousse 48%
Milk chocolate

Dark chocolate and coffee mousse
Dark chocolate

Milk chocolate and coffee mousse
Milk chocolate

Milk chocolate mousse and brittle  
Milk chocolate

Allergenic ingredients: milk, almond

Dark chocolate mousse 68%
White chocolate
Allergenic ingredients: milk, soybean

Earl grey flavored ganache 
Dark chocolate

Allergenic ingredients: milk

White chocolate mousse and
yogurt / Dark chocolate

Allergenic ingredients: milk, soybean

Dark chocolate mousse 
Cocoa powder

Almond praline 
Almond flake

Allergenic ingredients: almond, 
soybean

Hazelnut almond praline 
Hazelnut flake

Allergenic ingredients: soybean

Almond praline 
Coconut flake

Allergenic ingredients: milk, almond, 
soybean

Allergenic ingredients: milk Allergenic ingredients: milk, soybean

Marc de Champagne dark chocolate
mousse / Ruby chocolate
Confectionary sugar flakes

Gabriel Lorenz
Vanilla cream and walnut 
White chocolate

Allergenic ingredients: milk, walnut,
soybean

Coffee cream and coffee bean
White chocolate

Allergenic ingredients: milk, soybean

Lemon cream and lemon peel
Dark chocolate

Allergenic ingredients: milk, soybean

Chocolate cream and walnut
Dark chocolate

Allergenic ingredients: milk, walnut, 
soybean

Strawberry cream and dried
strawberry / Ruby chocolate

Allergenic ingredients: milk, soybean

Sea salt caramel 
Milk chocolate

Allergenic ingredients: milk

Caramel 
Dark chocolate

Allergenic ingredients: milk

Spicy caramel 
Milk chocolate

Allergenic ingredients: milk

Sea-salt caramel and pecan nut 
Dark chocolate

Allergenic ingredients: milk

Passion fruit caramel 
Milk chocolate

Allergenic ingredients: milk, soybean

Dark chocolate mousse 48%
Dark chocolate

2025
NEW

2025
NEW

2025
NEW

2025
NEW

Eros

CHOCOLATE CAT TONGUES FRUITS

Strawberry ganache
Dark chocolate  
Allergenic ingredients: milk, soybean

Chai latte white chocolate
ganache / Milk chocolate

Plaisir

Allergenic ingredients: milk, soybean

Allergenic ingredients: milk

Amour 
Violet-flavored ganache 
Dark chocolate

Lychee caramel 
Milk chocolate

Philia

Allergenic ingredients: milk

Allergenic ingredients: milk, soyabean

Agape
Pistachio praline 
White chocolate

Léopold
Almond praline
Dark chocolate  
Allergenic ingredients: milk, almond

Elisabeth 
Almond praline
Milk chocolate 
Allergenic ingredients: milk, almond

Toi 
Hazelnut praline and rice puff
Dark chocolate  

Allergenic ingredients: wheat, soybean 

Moi 
Hazelnut praline and rice puff
Milk chocolate 

Allergenic ingredients: wheat, milk, 
soybean 

Coffee flavored dark chocolate
mousse / Cocoa powder

Truffle Amère 

Allergenic ingredients: milk

Langues De Chat
Noir
Dark chocolate 

Allergenic ingredients: none 

Langues De Chat
Lait
Milk chocolate 

Allergenic ingredients: milk 

Langues De Chat
Ruby
Ruby chocolate 

Allergenic ingredients: 
milk, soybean

※ Contains Alcohol   ※ Photos are for reference only. 28 officially recognized allergenic ingredients

Orangettes Citronnettes Gingembrettes
Noir
Ginger / Dark chocolate

Orange peel
Dark chocolate

Lemon peel
Dark chocolate

Allergenic ingredients: none Allergenic ingredients: noneAllergenic ingredients: orange
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